
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/08/2022
| Edição: 162
| Seção: 2
| Página: 25

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba

PORTARIA Nº 1.518, DE 11 DE AGOSTO DE 2022

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA,

nomeado pelo Decreto Presidencial de 22/10/2018, publicado no DOU em 23/10/2018, no uso de suas

atribuições legais e tendo em vista o que consta do Processo nº 23325.003398.2022-92, resolve:

Art. 1º Autorizar o afastamento do país do(a) servidor(a) Luciano Feitosa do Nascimento,

ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula Siape nº

1888491, do Quadro Permanente de Pessoal deste Instituto, Campus Campina Grande, durante o período

de 01 e 02 de setembro de 2022 para realização de Curso e Visita ao Laboratório de Instrumentação e

Física Experimental de Partículas, em Lisboa e de 04 a 10 de setembro de 2022 para Escola de

Professores no CERN em Língua Portuguesa, em Genebra, na Suíça, com ônus.

CÍCERO NICÁCIO DO NASCIMENTO LOPES

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


